УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.11.2021

                             № 103
г. Омутнинск
О внесении изменений в приказ № 144 от 30.12.2020 г.

В соответствии со статьей 62.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.2, 2.9. Порядка расчета и утверждения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры Омутнинского района (утвержден приказом от 17.11.2016 №  99),  ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.   Внести изменения в приказ № 144 от 30.12.2020 г. «Об утверждении нормативных затрат и объемов натуральных показателей на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры Омутнинского района на 2021 год».
              2.
Изложить в следующей редакции базовый норматив на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры Омутнинского района на 2021 год (Приложение № 1).
3. Изложить в следующей редакции нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры Омутнинского района на 2021 год (Приложение № 2).

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Емшанову Н.В.
Начальник Управления культуры
Омутнинского района                                                                         М.Ю. Лекомцева
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главного бухгалтера
Управления культуры
Омутнинского района                                                                                   У.Ю. Олина
                                                                    ____________2021